Il n’existe pas à ce jour d’accord prévoyant une participation des salariés dans le capital de ITS GROUP.

63

18. PRINCIPAUX ACTIONNAIRES

18.1 Actionnaires significatifs non représentés dans le Conseil d’Administration

SUN-UP TRADING, fonds d’investissement anglais détenant 7% du capital social, est le seul actionnaire significatif
n’étant pas représenté au conseil d’administration de la société.

18.2 Droits de vote des principaux actionnaires

L’article 17 des statuts prévoit qu’ « un droit de vote double de celui-ci conféré aux autres actions sera attribué à
toutes les actions entièrement libérées pour lesquelles il sera justifié d'une inscription nominative, depuis deux ans au
moins au nom du même actionnaire. »

Les droits de vote des principaux actionnaires sont détaillés dans le tableau ci après.

18.3 Contrôle de la société

La société n’a pas connaissance de changement de l’actionnariat depuis le 31 décembre 2008.

A la clôture des derniers exercices, la répartition du capital social de ITS GROUP S.A. était la suivante :

Actionnaires détenant Nombre Nombre Nombre Nombre

plus de 5% des actions d'actions de voix d'actions de voix

BENARD Jean Michel 1 688 170   32,8  3 286 346   42,0  1 688 170   33,5  3 286 346   42,2

SPIEGL Robert 702 588   13,7  1 405 176   17,9  702 588   13,9  1 405 176   18,0

SUN-UP TRADING 300 031   5,8  600 062   7,7  351 027   7,0  702 054   9,0

Autodétention (1) 129 966   2,6  -   0,0  57 347   1,1  -   0,2

Autres actionnaires 2 324 123   45,1  2 539 978   32,4  2 245 879   44,5  2 399 175   30,8

TOTAL 5 144 878   7 831 562   5 045 011   7 792 751

31/12/2009

% %

31/12/2008

% %

(1) Nombre d’actions dont auto détention au 31/12/2009 : programme de rachat :   69 266
   contrat de liquidité :   60 700

 129 966

Déclarations de franchissement de seuil.

A date d’enregistrement du document de référence, et au cours des trois derniers exercices, la société n’a été informé
que des franchissements de seuil suivants :

La société Sun Up Trading Ltd, contrôlée par Paul Bouquet, a déclaré à l'AMF avoir franchi en baisse,

- le 21 juin 2007 les seuils de 10% du capital et des droits de vote de ITS Group,

- le 23 mars 2010, les seuils de 5% du capital et des droits de vote de ITS Group et détenir 3,11% du capital et
4,16% des droits de vote de ITS Group.

La société rappelera néanmoins que, suite à l’acquisition d’un bloc de titres le 11 décembre 2008 (Décision et